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produktu

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Okrggta torebka "MOLLE"
coyote tan

90,60 zt
Dostepny

3-7 dni

30609R

30609R
4044633113368
MFH

Okragta torebka "MOLLE" coyote tan

Komora gtéwna zapinana na suwak
Przednia kieszeh na suwak

2 kieszenie wewnetrzne

Z przodu kieszeh zapinana na rzep
Naszywki z rzepem na pokrywie i z przodu
D-ringi po bokach

Metalowy karabinczyk z tytu

2 petle mocujace Molle z zatrzaskami z tytu
Elastyczne sznurki ze stoperami

Wymiary: ok. 11 x 25 x 13 cm (szer. x wys. x gt.)
Materiat: 100% poliester

.1 30609R
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